令和４年度さいたま市精神医療審査会 全体会議 議事概要

【会議録】

※さいたま市情報公開条例第７条第２号に規定する非公開情報（個人に関する情報）を扱

うため、同条例第２３条３号に基づき、非公開とする。

Ⅰ 開 会

Ⅱ 議事

１報告事項

（１）令和 3年度実績報告及び本年度経過報告

・令和 3年度実績及び本年度経過について報告

（２）精神保健福祉法改正について

・精神保健福祉法改正案について報告

２協議事項

（１）今後の合議体運営について

・今後の合議体運営案について報告、協議

Ⅲ 閉 会

時 間：令和４年１１月２４日（木）午後７時００分～午後８時００分

会 場：さいたま市子ども家庭総合センター「あいぱれっと」４階 会議室

出席者：医療委員 ７名

法律家委員 ３名

精神障害者の保健又は福祉に関し学識経験を有する者 ４名

欠席者：医療委員 ２名

法律家委員 １名

精神障害者の保健又は福祉に関し学識経験を有する者 １名

事務局：辻村所長、嶋田所長補佐、戸矢係長、北詰主任、小林主事